



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 32501511-410.02-E.24962964
Konu : MTSK Uygulama Sınavları

25.12.2018

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) 16/10/2018 tarihli ve 19426209 sayılı yazımız.
b) 23/11/2018 tarihli ve 22517560 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere 2018 yılından itibaren direksiyon eğitimi dersi uygulama ve değerlendirme sınavları tablet üzerinden yapılmaya başlanmıştır. Bu uygulama geliştirilerek devam etmekte olup 01.01.2019 tarihinden itibaren ise bu sınavlarda görev alan personel, merkezi görevlendirme usulü ile görevlendirileceği ilgi (a) yazımızla, sınavda komisyon üyesi olarak görev almak isteyenlerin yapması gereken işlemler ise ilgi (b) yazımızla valiliğinize duyurulmuştur. Bu uygulamanın sağlıklı yapılabilmesi için il/ilçe milli eğitim müdürlüklerinin yapması gereken işlem basamaklarını gösteren yazımız ekte gönderilmiş olup, işlemlerin zamanında yapılarak sınavlarda sıkıntı yaşanmaması için Valiliğinizce gerekli tedbirlerin alınması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Abdullah SÜSLÜ
Bakan a.
Daire Başkanı

EK: MTSK Uygulama Sınav Kılavuzu (3 sayfa)

Dağıtım :
B Planı

Bilgi:
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına

MTSK DİREKSİYON UYGULAMA SINAVI İŞLEM BASAMAKLARI KLAVUZU

(MEBBİS ÜZERİNDEN YAPILACAK İŞLEMLER)

1. Sınavda görev alacak komisyon üyelerinin sınavın yapılacağı hafta sonundan önceki Çarşamba günü saat 23:59'a kadar görev isteğinde bulunabileceğinden, bilgilerinin güncel olduğunu kontrol etmesi, bu tarihten sonra yapılacak taleplerin bir sonraki sınav tarihinde değerlendirmeye alınacağı konusunda bilgilendirme yapılması gerekmektedir.

2.

SAYIN TARIK [REDACTED]; 23/12/2018 tarihinde yapılacak MTSK direksiyon uygulama sınavında görevlendirildiniz. MEBBİSten 19/12/2018 23:59 a kadar görevinizi onaylayıp giriş kartınızı alabilirsiniz

Sınavın yapılacağı hafta sonundan önceki Perşembe günü 02:00'de yerleştirmeler tamamlanır ve sınavda görev alacak komisyon üyelerine "sınavda görevlendirildiniz" mesajı sistem tarafından mesai saatleri içerisinde gönderilir.

3. Görevi onaylamayanların yerine sistem tarafından en az görev sayısına göre sıradan komisyon üyesi yedek olarak görevlendirilir. Yedek olarak görevlendirilenlere aşağıdaki mesaj gönderilir. Bu yedek görevlendirilenlerden görevi onaylayanlar asil görevlilerin görevi onaylamadığı durumunda asil olarak görevlendirilir. bu görevlendirilenlere aşağıdaki mesaj gönderilir. Gönderilen mesaj onaylama işlemi mesajın gönderildiği günün saat 23:59'a kadar onaylamaları gerekir. **Bu yedek görevlendirme MTSK Yönetmeliği**

gereği 250 kursiyere bir yedek üye görevlendirilmesi anlamına gelmemektedir. Burada suna dikkat edilmesi gerekir. Eğer kişinin kişisel MEBBİS 'inden görev kartı çıkmıyorsa o kişi görevlendirilmemiş demektir.

SAYIN RİFAT [REDACTED];
23/12/2018 tarihinde yapılacak
MTSK direksiyon uygulama
sınavında YEDEK olarak
görevlendirildiniz.MEBBİSten
19/12/2018 23:59 a kadar YEDEK
görevinizi onaylayıp MEBBİSteki
açıklamaları takip ediniz.

12.01

MTSK Direksiyon Uygulama Görevi İstek

GÖNLER	GÖREV İSTEK
Cumartesi	<input checked="" type="checkbox"/> İstiyorum
Pazar	<input checked="" type="checkbox"/> İstiyorum

- * Görevlendime yıl içindeki görev sayısına göre en azdan başlayarak yapılmaktadır.
* Yıl içindeki görev sayısının eşit olduğu durumlarda toplam görev sayısı az olandan başlayarak yapılmaktadır.

Sınav Görevlerim

SIRA	İL	İLÇE	TARİH	SERTİFİKA	GÖN	ONAY
1	ADANA	SEYHAN	10/06/2018	C - CE	PAZAR	Görevi onayladınız!
2	ADANA	SEYHAN	06/10/2018	A2 - B	CUMARTESİ	Görevi onayladınız!
3	ADANA	SEYHAN	22/12/2018	YEDEK	CUMARTESİ	Görevi onayladınız!YEDEK görevlendirilenler Asıl görevlilerin görevi kabul etmemesi durumunda görev yaparlar. Asıl görevli olduğunuzda Görev kartınız Alabileceğiniz. Sınav gününden 1 gün önceye kadar bu ekranı takip ediniz.

4.Sınav sabahı herhangi bir sebeple sınava gelmeyen başkan ve üyelerin yerine ehliyet sınıfları dikkat edilerek deęişiklik yapılması istenen kişinin görevlendirmesinin iptali için

kırmızı çarpı işareti basılır. buralara sınav yürütme komisyonu tarafından manuel(resen) olarak görev alacak kişinin T.C. Kimlik Numarası yazılıp yeşil renkli artı

işareti basılarak görevlendirme yapılır. Sınav sabahı direksiyon eğitimi dersi sınavı uygulama ve değerlendirme komisyonu başkan ve üyeleri gelmediği zaman ise sınav başlama saatinden bir saat öncesine kadar yukarıdaki işlemin aynısı uygulanarak deęişiklik yapabilecektir. Ayrıca sınav görevini onayladığı halde görevine gelmeyenler hakkında Özel MTSK Yönetmeliğinin 28/A maddesinin altıncı fıkrasına göre işlem yapılması gerekmekte olup, hakkında işlem yapılanların MTSK Modül Sisteminde durumları “pasif” hale getirilecektir.

NOT1: Komisyon üyelerini kurası sistem tarafından otomatik çekilecek olup, sınav yürütme komisyonu sınav sabahı sadece komisyon numaralarını ve dięer sınavla ilgili evrakları verecektir.